
48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 201

28/06/2024 - 18:00

Final

1 4 6051 Γρηγορίου Αλέξανδρος 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'04.42 688.00
2 2 2965 Τσιοπανής Θωμάς 1993 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'04.99 670.00
3 5 6455 Kolev Nikola 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'05.27 661.00
4 3 4793 Νόμπελ Τζων Τζόζεφ 2001 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'05.59 652.00
5 6 5697 Κούμας Μάξιμος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'06.67 620.00
6 8 6089 Θωμά Θωμάς Ανδρέας 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'07.71 592.00
7 7 6296 Κωνσταντινίδης Κωνσταντί 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'08.09 582.00
8 1 6946 Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 1'09.15 556.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 18:23

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 201

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

100m Προσθιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 202

28/06/2024

Final

1 4 5712 Erokhina Maria 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'10.41 755.00 I I?I?I

2 5 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'13.86 654.00
3 3 6437 Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'14.45 639.00
4 6 5151 Σωτηρίου Ραφαέλλα 2000 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 1'15.50 612.00
5 7 6966 Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1'16.28 594.00
6 1 6306 Αντωνίου Ανδρεάνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'17.16 574.00
7 8 6987 Δημητρίου Άρτεμις 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'17.36 569.00
8 2 5385 Νικολάου Στέφανη 2003 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'18.20 551.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 18:27

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 203

28/06/2024

Final

1 5 5449 Αντωνίου Νικόλας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'51.89 757.00 I I?I?I

2 4 8622 Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'53.29 729.00
3 6 8528 Ντόβελλος Τζώρτζ 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'54.37 709.00
4 3 5111 Μανώλη Χρήστος 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1'55.64 686.00
5 2 4655 Τζιρτζιπής Σταύρος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1'57.09 661.00
6 8 6451 Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1'58.38 639.00
7 7 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1'58.52 637.00
8 1 6892 Γρούτας Μιχάλης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 2'01.31 594.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 18:30

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 204

28/06/2024

Final

1 4 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'08.08 686.00
2 5 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'11.83 629.00
3 2 7117 Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'15.34 581.00
4 6 7829 Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'16.95 561.00
5 3 6800 Πρωτοπαπά Ολίβια Άντρεα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'16.98 561.00
6 7 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'17.08 559.00
7 1 6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'17.44 555.00
8 8 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'20.38 521.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 18:34

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 205

28/06/2024

Final

1 6 5112 Πατσαλίδης Αντώνης 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'38.53 670.00
2 5 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'42.89 640.00
3 3 6054 Κουτσιουπής Παναγιώτης 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 4'50.53 591.00
4 2 6629 Δημητρίου Γεώργιος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΑΡΝΑΚΑΣ 4'51.80 583.00
5 7 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'54.52 567.00
6 1 6352 Γκωτιέρ Αλέξανδρος 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 5'03.00 521.00
7 8 6645 Κουτσιουπής Στυλιανός 2008 ΠΑΙΔ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 10'08.58 64.00

NOT RANKED

4 6202 Arutyunyan Tigran 2006 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 18:41

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

400m Μικτη Ατομικη - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 206

28/06/2024

Final

1 4 5717 Μανώλη Αγάθη 2005 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5'15.15 603.00
2 8 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'29.50 528.00
3 5 8203 Κέννετυ Μαρίνα Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5'29.82 526.00
4 2 6694 Σαββίδου Δωροθέα Αιμιλία 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ 5'36.27 496.00
5 3 6709 Σουππουρή Αντιγόνη 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 5'36.37 496.00
6 6 7377 Κέρμανου Μαρία 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 5'38.37 487.00
7 7 6977 Παπέττα Στέφανη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 5'48.91 444.00
8 1 5573 Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 5'58.79 409.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 18:51

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 207

28/06/2024

Final

1 4 5731 Μαρίνος Λούκας 2004 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 24.97 709.00
2 5 4647 Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 25.26 685.00
3 2 7211 Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 25.28 683.00
4 3 4512 Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 25.41 673.00
5 6 5600 Θεράποντος Γιώργος 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.68 652.00
6 7 5089 Μούγης Σοφοκλής 2002 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 25.90 635.00
7 8 5140 Βαρνάβα Ανδρέας 2002 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 25.97 630.00
8 1 6065 Βακανά Πόλυς 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 26.35 603.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 19:04

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

50m Πεταλουδα - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 208

28/06/2024

Final

1 4 5758 Χατζηλοίζου Άννα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 28.06 659.00
2 3 6863 Μπέκα Μελίνα Κυριακή 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 28.20 650.00
3 5 4183 Χαχολιάδου Στέφανη 1997 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 28.36 639.00
4 6 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 29.37 575.00
5 7 4564 Καραμάνου Χρυσούλα 1998 ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 29.94 543.00
6 1 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 30.36 521.00
7 2 8589 Παυλίδη Σοφία Καθλήν 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 30.39 519.00
8 8 6989 Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 31.00 489.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 19:07

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΑΝΔΡΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 209

28/06/2024

Final

1 4 5304 Νικολάου Αντώνιο 2003 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'05.71 705.00
2 2 6149 Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'09.22 649.00
3 3 6231 Σμιρνόβ Αλεξάνδρ 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'10.37 632.00
4 5 4859 Χ Κωνσταντής Κωνσταντίνο 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 2'10.83 626.00
5 6 6695 Ανδρέου Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'14.12 581.00
6 7 6319 Φεραίος Γεώργιος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'16.35 553.00
7 1 6229 Nerushenko Valeriy 2005 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'17.96 533.00

NOT RANKED

8 6685 Παναγιώτου Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 19:13

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

200m Υπτιο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Τελικοι

Αγώνιαμα 210

28/06/2024

Final

1 4 7508 Liu Qianlin 2009 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'31.00 545.00
2 2 7317 Ευέλθοντος Ελένη 2010 ΠΚ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 2'32.59 528.00
3 5 6974 Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2'32.97 524.00
4 3 6482 Γιωργαλλέττου Γεωργία 2008 ΚΡ-Α ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2'34.53 508.00
5 6 6199 Πιβόνσκα Ολυμπία 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2'36.44 490.00
6 7 5762 Λιάτσου Μόνικα Ράφκα 2004 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2'36.62 488.00
7 8 7729 Καρομένου Σταυριάνα Μαρί 2011 ΠΚ-Β ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 2'42.94 433.00

NOT RANKED

1 6975 Λυμπουρή Γαβριέλλα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 19:18

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

800m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 211

28/06/2024

Σειρά  1 απο 2

1 2 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 9'02.56 578.00
2 5 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9'03.93 574.00
3 4 6054 Κουτσιουπής Παναγιώτης 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 9'12.33 548.00

NOT RANKED

3 6251 Γεωργίου Ιωάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΔΣΥΜ

6 4655 Τζιρτζιπής Σταύρος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 19:21

Σειρά  2 απο 2

1 4 8622 Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 8'34.78 677.00
2 5 6012 Ροδόλφου Ροδόλφος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 8'36.42 671.00
3 6 6445 Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 8'42.39 648.00
4 3 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 8'44.47 640.00
5 2 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 8'51.74 614.00
6 7 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9'06.23 567.00
7 1 4881 Χατζηττοουλής Κωνσταντίν 1999 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9'17.48 533.00
8 8 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9'20.45 524.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 19:30

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΣΕΙΡΑ ΔΙΑΔ KAT ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

800m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 211

28/06/2024

1 8622 Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 2 4 1. 8'34.78 677.00
2 6012 Ροδόλφου Ροδόλφος 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 2 5 2. 8'36.42 671.00
3 6445 Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 2 6 3. 8'42.39 648.00
4 6070 Εργατούδης Γιάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 3 4. 8'44.47 640.00
5 6646 Ιωαννίδης Πέτρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 2 5. 8'51.74 614.00
6 6812 Νούρου Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 1 2 1. 9'02.56 578.00
7 7020 Λυτρίδης Φίλιππος 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 5 2. 9'03.93 574.00
8 7013 Καδής Παναγιώτης 2008 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 2 7 6. 9'06.23 567.00
9 6054 Κουτσιουπής Παναγιώτης 2005 ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 1 4 3. 9'12.33 548.00

10 4881 Χατζηττοουλής Κωνσταντίν 1999 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 1 7. 9'17.48 533.00
11 7534 Ανδρέου Βίκτωρας 2009 ΠΑΙΔ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 2 8 8. 9'20.45 524.00

NOT RANKED

6251 Γεωργίου Ιωάννης 2006 ΕΦΗΒ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 1 3 ΔΣΥΜ

4655 Τζιρτζιπής Σταύρος 2000 ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 1 6 ΔΣΥΜ

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 19:30

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 211

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη KY ΔΙ AM ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

800m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 212

28/06/2024

Σειρά

1 4 5750 Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 9'37.91 590.00
2 5 6802 Επιφανίου Σεμέλη 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 9'42.42 576.00
3 6 7117 Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 9'58.20 532.00
4 2 8256 Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 10'16.30 486.00
5 3 6262 Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 10'17.00 485.00

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 19:43

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100m Ελευθερο - ΑΝΔΡΩΝ
Αγώνιαμα 213

28/06/2024

Σειρά

1 4 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΑΝΔΡ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3'28.32 737.00
Κώστα Νικόλας 2005 ΑΝΔΡ
Kiselev Ivan 2007 ΕΦΗΒ
Μανώλη Χρήστος 2002 ΑΝΔΡ
Stadnik Aleksei 2004 ΑΝΔΡ

2 5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 3'30.78 712.00
Νικολάου Αντώνιο 2003 ΑΝΔΡ
Παππούς Παναγιώτης 2003 ΑΝΔΡ
Πατσαλίδης Αντώνης 2002 ΑΝΔΡ
Αντωνίου Νικόλας 2004 ΑΝΔΡ

3 3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 3'31.95 700.00
Νόμπελ Τζων Τζόζεφ 2001 ΑΝΔΡ
Ιακωβίδης Αλέξης 2007 ΕΦΗΒ
Ιακωβίδης Φίλιππος 1998 ΑΝΔΡ
Ιακωβίδης Μάρκος 2000 ΑΝΔΡ

4 2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 3'35.87 663.00
Τζιρτζιπής Σταύρος 2000 ΑΝΔΡ
Chernin Artemii 2008 ΠΑΙΔ
Χ Κωνσταντής Κωνσταντίνο 2000 ΑΝΔΡ
Μαρίνος Λούκας 2004 ΑΝΔΡ

5 7 ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑΣ 3'39.13 633.00
Χατζηλευτέρη Στέφανος 2005 ΑΝΔΡ
Γαβριήλ Αντρέας 2005 ΑΝΔΡ
Γκωτιέρ Αλέξανδρος 2004 ΑΝΔΡ
Ροδόλφου Ροδόλφος 2006 ΕΦΗΒ

6 1 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ 3'40.61 621.00
Χριστοφή Θεόδωρος Κορνήλ 2008 ΠΑΙΔ
Πασχάλη Αγγελος 2005 ΑΝΔΡ
Ιωάννου Σωτήρης Ματέουζ 2006 ΕΦΗΒ
Καραολής Ανδρέας 2008 ΠΑΙΔ

7 6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 3'46.97 570.00
Κούμας Μάξιμος 2005 ΑΝΔΡ
Χατζηιωνάς Κυριάκος 2007 ΕΦΗΒ
Πέτρου Σωτήρης 2006 ΕΦΗΒ
Αριστείδου Αριστείδης 2006 ΕΦΗΒ

8 8 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ ΑΝΔΡ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΦΟΥ 3'50.21 546.00
Χαλβατζής Γουέητ Βασίλης 2008 ΠΑΙΔ
Καρυπίδης Αλέξανδρος 2008 ΠΑΙΔ
Παπανικόλας Δημήτρης 2008 ΠΑΙΔ
Ονησιφόρου Γεώργιος 2011 ΠΠ-Β

    Επισημο: 28/06/2024 ώρες 20:08

                                                  ΛΕΜΕΣΟΥ, to Αγώνισμα 213

 ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ Page 1

Εκτυπωθηκε FRI28/06/2024 sto 20:26



48ο ΠΑΓΚΥΠΡΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ-ΓΥΝΑΙΚΩΝ
ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ  ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ  ΛΕΜΕΣΟΥ 27-30/6/2024 - V. 50m

Αποτελεσματα

Κ/ξη ΔΙ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΒΑΘΜ. ΡΕΚΟΡ

4x100m Ελευθερο - ΓΥΝΑΙΚΩΝ
Αγώνιαμα 214

28/06/2024

Σειρά

1 4 ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ ΓΥΝ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΑΠΟΕΛ 3'59.12 674.00
Liu Qianlin 2009 ΚΡ-Α
Καραμάνου Χρυσούλα 1998 ΓΥΝ.
Προκοπίου Μιχαέλδημη 2007 ΝΕΑΝ
Lecanu Maelle 1999 ΓΥΝ.

2 5 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΜΕΣΟΥ 4'00.19 665.00
Χριστοδούλου Κυπριάνα 2008 ΚΡ-Α
Παναγιώτου Ειρήνη 2009 ΚΡ-Α
Χαριδήμου Ελεάνα 2007 ΝΕΑΝ
Χατζηλοίζου Άννα 2004 ΓΥΝ.

3 6 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤ ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΥ 4'12.39 573.00
Korotaeva Julia 2009 ΚΡ-Α
Λυμπουρή Μιχαέλλα 2008 ΚΡ-Α
Καψάλη Ελένη 2010 ΠΚ-Α
Παναγίδη Άννα 2008 ΚΡ-Α

4 3 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑ ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 4'13.98 562.00
Τζιοβάννη Ιωσηφίνα 2008 ΚΡ-Α
Γαβριηλίδου Σοφία Μαρία 2009 ΚΡ-Α
Τζιρτζιπή Μαρίνα 2004 ΓΥΝ.
Αγιομαμίτου Χριστίνα 2005 ΓΥΝ.

5 2 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑ ΓΥΝ. ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΕΡΥΝΕΙΑΣ 4'16.18 548.00
Γιάγκου Αθηνά 2009 ΚΡ-Α
Αντωνίου Ανδρεάνα 2005 ΓΥΝ.
Λιάτσου Πία Μισιέλ 2008 ΚΡ-Α
Ζαβρού Ελένη 2007 ΝΕΑΝ
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